
 
 

UCHWAŁA NR III/14/24 
RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 
Rady Gminy Stryszawa z dnia 22 grudnia 2023 r 

Na podstawie art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)  – Rada Gminy Stryszawa 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu na rok 2024 na kwotę 1 939 551,91 złotych – 
zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu na rok 2024 na kwotę 5 139 551,91 złotych – 
zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2023 r. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących 
na łączną kwotę 66 381 052,88, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 51 279 391,87 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 32 783 213,27 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 18 496 178,60 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 5 598 000,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7 849 061,01 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 191 600,00 zł; 
z czego: ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 157 112,00 zł; 

5) wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 63 000,00 zł,  

6) wydatki na obsługę długu publicznego 1 400 000,00 zł - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa z dnia 
22 grudnia 2023 r. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na 
łączną kwotę 16 225 566,53 zł, w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 16 225 566,53 
zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 661 150,00 zł – zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2023 r. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie  4 255 237,90 zł który zostanie pokryty z przychodów budżetu.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 4739



2. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa z dnia 
22 grudnia 2023 r. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6 
600 000,00 zł, w tym: przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 
w wysokości 900 000,00 zł, oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 5 700 000,00 zł, w tym na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4 255 237,90 zł oraz na 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 444 762,10 zł – zgodnie z tabelą nr 5 do 
niniejszej uchwały.  

3. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa z dnia 
22 grudnia 2023 r. § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu nowych kredytów 
i pożyczek zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie roku 2024 nie może 
przekroczyć ustanowionego limitu: 8 000 000,00 zł.  

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w  wysokości 5 700 000,00 zł. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2023 r. § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie: dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na postawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie 
z tabelą nr 6 i 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2023 r. w § 8 otrzymuje brzmienie: wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty 
dotacji udzielane w roku 2024 – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4739



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/14/24 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 18 107 773,00 -215 000,00 0,00 17 892 773,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 615 000,00 -215 000,00 0,00 1 400 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 350 000,00 -215 000,00 0,00 1 135 000,00 
758   Różne rozliczenia 28 264 136,00 0,00 2 454 385,25 30 718 521,25 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 17 118 537,00 0,00 2 448 078,00 19 566 615,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 118 537,00 0,00 2 448 078,00 19 566 615,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 143 112,00 0,00 6 307,25 149 419,25 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 6 307,25 6 307,25 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 402 033,34 0,00 106 666,66 1 508 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4739



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 390 933,34 0,00 106 666,66 1 497 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 139 093,33 0,00 10 666,67 149 760,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 1 251 840,01 0,00 95 999,99 1 347 840,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 239,00 0,00 2 000,00 24 239,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 239,00 0,00 2 000,00 24 239,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

22 239,00 0,00 2 000,00 24 239,00 

926   Kultura fizyczna 12 930,00 0,00 30 000,00 42 930,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 930,00 0,00 30 000,00 42 930,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące razem: 65 475 665,60 -215 000,00 2 593 051,91 67 853 717,51 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  191 600,00 0,00 0,00 191 600,00 

 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 9 560 000,00 -560 000,00 0,00 9 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4739



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 560 000,00 -560 000,00 0,00 9 000 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

560 000,00 -560 000,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 69 500,00 69 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 0,00 69 500,00 69 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 69 500,00 69 500,00 

926   Kultura fizyczna 500 000,00 0,00 52 000,00 552 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 500 000,00 0,00 52 000,00 552 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 0,00 52 000,00 552 000,00 

majątkowe razem: 10 936 164,00 -560 000,00 121 500,00 10 497 664,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  658 400,00 0,00 0,00 658 400,00 

 
Ogółem: 76 411 829,60 -775 000,00 2 714 551,91 78 351 381,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

850 000,00 0,00 0,00 850 000,00 

Planowane dochody po zmianach wynoszą: 78 351 381,51 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4739



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/14/24 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2024 r. 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 392 935,67 55 421,67 55 421,67 0,00 55 421,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 514,00 337 514,00 2 750,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 942 935,67 55 421,67 55 421,67 0,00 55 421,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 514,00 887 514,00 2 750,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 750,00 122 750,00 2 750,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 532 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 750,00 532 750,00 2 750,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 261 685,67 46 921,67 46 921,67 0,00 46 921,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 764,00 214 764,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 401 685,67 46 921,67 46 921,67 0,00 46 921,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 764,00 354 764,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 764,00 214 764,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 354 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 764,00 354 764,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 731 292,70 1 786 292,70 1 786 292,70 265 000,00 1 521 292,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 945 000,00 2 945 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 5 431 292,70 1 786 292,70 1 786 292,70 265 000,00 1 521 292,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 645 000,00 3 645 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 939 000,00 1 349 000,00 1 349 000,00 265 000,00 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 000,00 2 590 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 639 000,00 1 349 000,00 1 349 000,00 265 000,00 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290 000,00 3 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 222 872,00 1 062 872,00 1 060 250,00 157 000,00 903 250,00 0,00 2 622,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -280 422,00 -280 422,00 -280 422,00 0,00 -280 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4739



po zmianach 1 142 450,00 782 450,00 779 828,00 157 000,00 622 828,00 0,00 2 622,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 783 000,00 623 000,00 623 000,00 0,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -280 422,00 -280 422,00 -280 422,00 0,00 -280 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 702 578,00 342 578,00 342 578,00 0,00 342 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -280 422,00 -280 422,00 -280 422,00 0,00 -280 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4480 Podatek od 

nieruchomości 
po zmianach 19 578,00 19 578,00 19 578,00 0,00 19 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 723 657,12 6 050 257,12 5 698 657,12 4 530 643,12 1 168 014,00 0,00 160 000,00 191 600,00 0,00 0,00 673 400,00 673 400,00 658 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 556 307,25 556 307,25 556 307,25 306 307,25 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 279 964,37 6 606 564,37 6 254 964,37 4 836 950,37 1 418 014,00 0,00 160 000,00 191 600,00 0,00 0,00 673 400,00 673 400,00 658 400,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 304 400,00 4 304 400,00 4 294 400,00 3 619 724,00 674 676,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 556 307,25 556 307,25 556 307,25 306 307,25 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 860 707,25 4 860 707,25 4 850 707,25 3 926 031,25 924 676,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 851 687,50 2 851 687,50 2 851 687,50 2 851 687,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 206 307,25 206 307,25 206 307,25 206 307,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 3 057 994,75 3 057 994,75 3 057 994,75 3 057 994,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 452 598,24 452 598,24 452 598,24 452 598,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 552 598,24 552 598,24 552 598,24 552 598,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 500,00 141 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 241 500,00 241 500,00 241 500,00 0,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 939,00 21 939,00 21 939,00 0,00 21 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 71 939,00 71 939,00 71 939,00 0,00 71 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 198 776,00 198 776,00 198 776,00 0,00 198 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 298 776,00 298 776,00 298 776,00 0,00 298 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 163 000,00 1 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 1 463 000,00 1 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4739



zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

po zmianach 1 355 000,00 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 757 030,00 31 318 130,00 27 527 853,00 21 294 170,00 6 233 683,00 2 816 500,00 973 777,00 0,00 0,00 0,00 3 438 900,00 3 438 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 730 000,00 2 730 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 37 487 030,00 34 048 130,00 29 327 853,00 23 094 170,00 6 233 683,00 3 746 500,00 973 777,00 0,00 0,00 0,00 3 438 900,00 3 438 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 511 424,00 17 236 024,00 14 868 724,00 12 500 192,00 2 368 532,00 1 786 500,00 580 800,00 0,00 0,00 0,00 3 275 400,00 3 275 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 550 000,00 2 550 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 23 061 424,00 19 786 024,00 16 668 724,00 14 300 192,00 2 368 532,00 2 536 500,00 580 800,00 0,00 0,00 0,00 3 275 400,00 3 275 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 786 500,00 1 786 500,00 0,00 0,00 0,00 1 786 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną 
inną niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

po zmianach 2 536 500,00 2 536 500,00 0,00 0,00 0,00 2 536 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 484 000,00 7 484 000,00 7 484 000,00 7 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 9 284 000,00 9 284 000,00 9 284 000,00 9 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 905 073,00 905 073,00 575 873,00 428 073,00 147 800,00 300 000,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 085 073,00 1 085 073,00 575 873,00 428 073,00 147 800,00 480 000,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną 
inną niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

po zmianach 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 408 033,34 1 404 816,49 1 309 968,30 1 120 600,00 189 368,30 0,00 94 848,19 0,00 0,00 0,00 3 216,85 3 216,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196 666,66 106 666,66 85 166,66 0,00 85 166,66 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 1 604 700,00 1 511 483,15 1 395 134,96 1 120 600,00 274 534,96 0,00 116 348,19 0,00 0,00 0,00 93 216,85 93 216,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 394 150,19 1 390 933,34 1 309 933,34 1 120 600,00 189 333,34 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 3 216,85 3 216,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196 666,66 106 666,66 85 166,66 0,00 85 166,66 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00  85311  

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

po zmianach 1 590 816,85 1 497 600,00 1 395 100,00 1 120 600,00 274 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 93 216,85 93 216,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 950,34 53 950,34 53 950,34 0,00 53 950,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 344,66 44 344,66 44 344,66 0,00 44 344,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 98 295,00 98 295,00 98 295,00 0,00 98 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4739



po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 822,00 24 822,00 24 822,00 0,00 24 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 88 822,00 88 822,00 88 822,00 0,00 88 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 216,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 216,85 3 216,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 93 216,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 216,85 93 216,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 250 364,10 6 000 364,10 889 377,85 668 197,00 221 180,85 0,00 5 110 986,25 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 350 364,10 6 000 364,10 889 377,85 668 197,00 221 180,85 0,00 5 110 986,25 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 106 239,00 6 294 203,32 6 262 103,32 504 400,00 5 757 703,32 20 000,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 4 812 035,68 4 812 035,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 11 306 239,00 6 294 203,32 6 262 103,32 504 400,00 5 757 703,32 20 000,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 5 012 035,68 5 012 035,68 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 527 450,00 337 450,00 334 450,00 105 100,00 229 350,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 727 450,00 337 450,00 334 450,00 105 100,00 229 350,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

po zmianach 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 002 239,00 1 402 239,00 32 239,00 0,00 32 239,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 404 239,00 1 404 239,00 32 239,00 0,00 32 239,00 1 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 132 239,00 1 132 239,00 32 239,00 0,00 32 239,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 134 239,00 1 134 239,00 32 239,00 0,00 32 239,00 1 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4739



zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 samorządowej instytucji 
kultury 

po zmianach 1 102 000,00 1 102 000,00 0,00 0,00 0,00 1 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 150 430,00 250 430,00 78 430,00 0,00 78 430,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 485 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 635 430,00 315 430,00 143 430,00 0,00 143 430,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 941 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 361 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 209 430,00 209 430,00 37 430,00 0,00 37 430,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 274 430,00 274 430,00 102 430,00 0,00 102 430,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 958,00 33 958,00 33 958,00 0,00 33 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 98 958,00 98 958,00 98 958,00 0,00 98 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 467 067,50 62 901 500,97 49 053 339,96 30 676 906,02 18 376 433,94 4 666 000,00 7 827 561,01 191 600,00 63 000,00 1 100 000,00 14 565 566,53 14 565 566,53 661 150,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -880 422,00 -280 422,00 -280 422,00 0,00 -280 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 019 973,91 3 759 973,91 2 506 473,91 2 106 307,25 400 166,66 932 000,00 21 500,00 0,00 0,00 300 000,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 82 606 619,41 66 381 052,88 51 279 391,87 32 783 213,27 18 496 178,60 5 598 000,00 7 849 061,01 191 600,00 63 000,00 1 400 000,00 16 225 566,53 16 225 566,53 661 150,00 0,00 0,00 

Planowane wydatki po zmianach wynoszą: 82 606 619,41 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4739



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/14/24 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

WYDATKI NA OBSŁUGĘ DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY STRYSZAWA W 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
757   Obsługa długu publicznego 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z 
obsługą długu publicznego 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

1 355 000,00 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4739



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/14/24 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2024 r. 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 887 514,00 

 O1043  Infrastruktura wodociągowa wsi 532 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 530 000,00 

   Modernizacja wodociągów oraz ujęć wody 410 000,00 

   Projekt wymiany wodociągu Stryszawa Czerna 120 000,00 

     
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 2 750,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Stryszawa w sołectwie 
Stryszawa Dolna 2 750,00 

     
 01095  Pozostała działalność 354 764,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 354 764,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 354 764,00 

     
600   Transport i łączność 3 645 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

15 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego 15 000,00 

     
 60014  Drogi publiczne powiatowe 340 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym 200 000,00 

   Projekty i budowa chodników przy drogach powiatowych w miejscowości: 
Krzeszów, Stryszawa, Hucisko, Pewelka, Lachowice 200 000,00 

     

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

140 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej 1697 K Kuków – Lachowice – Koszarawa wraz z 
budową chodnika  100 000,00 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Stryszawa, w tym: 40 000,00 

   Opracowanie dokumentacji dla realizacji inwestycji drogowej w Kukowie 
związanej z budową chodnika 25 000,00 

     
 60016  Drogi publiczne gminne 3 290 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 1 290 000,00 

   1) Drogi gminne, tym: 1 290 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4739



   - wykonanie odwodnienia drogi gminnej Krzeszów Bugaj 260 000,00 
   - modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Stryszawa 440 000,00 

     

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, w tym: 2 000 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Stryszawa 2 000 000,00 

     
700   Gospodarka mieszkaniowa 360 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 360 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 360 000,00 

   Modernizacja systemów ogrzewania 330 000,00 

   Budowa wiaty wraz z grillem  30 000,00 
     

750   Administracja publiczna 673 400,00 

 75020  Starostwa powiatowe 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

15 000,00 

   Cyfrowe rozwiązania dla geodezji 15 000,00 

     

 75095  Pozostała działalność 658 400,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 539 888,00 

   Rozwój cyfrowy w Gminie Stryszawa 539 888,00 

     

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 118 512,00 

   Rozwój cyfrowy w Gminie Stryszawa 118 512,00 

     
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 405 500,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

   Dofinansowanie modernizacji systemu łączności Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Suchej Beskidzkiej 10 000,00 

     
 75412  Ochotnicze straże pożarne 395 500,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych,  w tym: 

298 000,00 

   OSP Kurów - budowa garażu 2024 200 000,00 
   OSP Stryszawa - Małopolskie Remizy 2024 98 000,00 
     
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4739



   Położenie kostki brukowej wraz z chodnikiem pod altaną OSP Kuków 10 000,00 

   Postawienie wiaty wraz z wyposażeniem na działce nr 1031 przy OSP Hucisko 
30 000,00 

     

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 57 500,00 

   Zakup suszarki dla OSP Stryszawa 25 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu przy OSP Targoszów 22 500,00 

   Zakup automatycznego defibrylatora 10 000,00 

     
801   Oświata i wychowanie 3 438 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 275 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 255 300,00 

   Modernizacja dachu na budynku Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Krzeszowie 200 000,00 

   Zakup zestawu placu zabaw wraz z montażem i wykonanie projektu przy Szkole 
Podstawowej w Kukowie 40 300,00 

   Zagospodarowanie placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2 w Stryszawie 15 000,00 

     

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, w tym: 3 000 000,00 

   Budowa pełnowymiarowej Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Kukowie 3 000 000,00 

     
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 20 100,00 

   Zakup atestowanych urządzeń zabawowych na plac zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Hucisku-Pewelce 20 100,00 

     
 80104  Przedszkola 163 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 163 500,00 

   Ogrodzenie Przedszkola w Lachowicach oraz budowa placu zabaw 150 000,00 

   Zakup nieruchomości obok Przedszkola Samorządowego 13 500,00 

     
851   Ochrona zdrowia 40 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 40 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

40 000,00 

   Modernizacja Oddziału Chirurgicznego – etap II  40 000,00 

     
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 93 216,85 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 93 216,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 93 216,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4739



   Modernizacja budynku WTZ Kuków 93 216,85 

     
855   Rodzina 350 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 350 000,00 
   Budowa żłobka w miejscowości Stryszawa 350 000,00 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 012 035,68 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 050 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 50 000,00 

   Projekty i budowa kanalizacji 50 000,00 

     

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, w tym: 4 000 000,00 

   Budowa kanalizacji w miejscowości Krzeszów 4 000 000,00 
     
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 50 000,00 

   Działania w ramach Społeczności Energetycznych - Klaster Energii 50 000,00 

     

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 

   Dofinansowanie wymiany kotłów 10 000,00 

     
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 512 035,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 400 000,00 
   Montaż kompensatorów mocy biernej oświetlenia ulicznego 200 000,00 

   Projekty i budowa oświetlenia ulicznego 200 000,00 

     

  6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 
pkt 2 ustawy, w tym: 

112 035,68 

   Zakup opraw oświetleniowych oraz wysięgników oświetlenia ulicznego z 
akcesoriami na terenie Gminy Stryszawa  112 035,68 

     

 90095  Pozostała działalność 390 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych, w tym: 

390 000,00 

   Dofinansowanie wymiany kotłów 390 000,00 
     

926   Kultura fizyczna 1 320 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 320 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 1 320 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4739



   Budowa bieżni Centrum Sportu i Rekreacji w Stryszawie 1 050 000,00 

   Modernizacja boiska do piłki ręcznej w miejscowości Stryszawa poprzez wymianę 
nawierzchni 270 000,00 

     

Razem 16 225 566,53 

 

W tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
     
Dział Rozdział § Treść Wartość 

1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 750,00 

 O1043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 750,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 2 750,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Stryszawa w sołectwie 
Stryszawa Dolna 2 750,00 

     
750   Administracja publiczna 658 400,00 

 75095  Pozostała działalność 658 400,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 539 888,00 

   Rozwój cyfrowy w Gminie Stryszawa 539 888,00 

     

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 118 512,00 

   Rozwój cyfrowy w Gminie Stryszawa 118 512,00 

     
Razem 661 150,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4739



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/14/24 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
1 2 3 4 

Przychody ogółem  6 600 000,00 

1 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 951 

900 000,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 

5 700 000,00 

Rozchody ogółem  2 344 762,10 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 900 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 992 1 444 762,10 
  - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  384 762,10 
  - spłaty otrzymanych krajowych kredytów  1 060 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4739



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/14/24 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych na postawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80104  Przedszkola  100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

100 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 497 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 497 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

149 760,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 347 840,00 

bieżące razem
: 1 597 600,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
Ogółem: 1 597 600,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4739



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/14/24 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na postawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
801   Oświata i wychowanie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola  100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 1 497 600,00 1 497 600,00 1 395 100,00 1 120 600,00 274 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 1 497 600,00 1 497 600,00 1 395 100,00 1 120 600,00 274 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 850 000,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 295,00 98 295,00 98 295,00 0,00 98 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 822,00 88 822,00 88 822,00 0,00 88 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 25 683,00 25 683,00 25 683,00 0,00 25 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4739



  4500 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 1 597 600,00 1 597 600,00 1 495 100,00 1 220 600,00 189 333,34 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4739



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/14/24 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Stryszawa w 2024 r. 

Nazwa zadania 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja 

przedmiotowa 
Dotacja 
celowa 

Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja 
przedmiotowa Dotacja celowa 

4 5 6 7 8 9 10 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
Dostarczanie wody 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
- dotacja do zadań bieżących   0,00   20 000,00 
- dotacja do zadań majątkowych       
       
Transport i łączność 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 
Drogi publiczne wojewódzkie, w tym: 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
- dotacja do zadań bieżących   0,00    
- dotacja do zadań majątkowych   15 000,00    
       
Drogi publiczne powiatowe, w tym: 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
Powiat Suski, w tym:   140 000,00    
- dotacja do zadań bieżących   0,00    
- dotacja do zadań majątkowych   140 000,00    
       
Administracja publiczna 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
Starostwa powiatowe 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
Powiat Suski, w tym:   15 000,00    
- dotacja do zadań bieżących   0,00    
- dotacja do zadań majątkowych   15 000,00    
       
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 298 000,00 
Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 298 000,00 
- dotacja do zadań bieżących   2 500,00   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4739



- dotacja do zadań majątkowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 
       

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 160 000,00 3 586 500,00 0,00 0,00 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 2 536 500,00 0,00 0,00 
- dotacja do zadań bieżących    2 536 500,00   
- dotacja do zadań majątkowych       
       
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 
- dotacja do zadań bieżących    480 000,00   
- dotacja do zadań majątkowych       
       
Przedszkola, w tym: 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
- dotacja do zadań bieżących   160 000,00 0,00   
- dotacja do zadań majątkowych   0,00    
       

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 
- dotacja do zadań bieżących    20 000,00   
- dotacja do zadań majątkowych       
       

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 
- dotacja do zadań bieżących    550 000,00   
- dotacja do zadań majątkowych       
       
Ochrona zdrowia 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 244 000,00 
Szpitale ogólne 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
Powiat Suski, w tym:   40 000,00    
- dotacja do zadań bieżących   0,00    
- dotacja do zadań majątkowych   40 000,00    
       
Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 244 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4739



- dotacja do zadań bieżących   20 000,00   244 000,00 
- dotacja do zadań majątkowych       
       
Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
Bielsko Biała, w tym:   1 000,00   0,00 
- dotacja do zadań bieżących   1 000,00    
- dotacja do zadań majątkowych   0,00    
       
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
- dotacja do zadań bieżących   20 000,00   0,00 
- dotacja do zadań majątkowych   0,00   0,00 
       
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
- dotacja do zadań bieżących   0,00   0,00 
- dotacja do zadań majątkowych   0,00   10 000,00 
       
Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 
- dotacja do zadań bieżących   0,00    
- dotacja do zadań majątkowych   0,00   390 000,00 
       
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- dotacja do zadań bieżących 1 102 000,00      
- dotacja do zadań majątkowych       
       
Biblioteki 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- dotacja do zadań bieżących 270 000,00      
- dotacja do zadań majątkowych       
       
Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 
- dotacja do zadań bieżących      172 000,00 
- dotacja do zadań majątkowych       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4739



       
Ogółem 1 372 000,00 0,00 413 500,00 3 586 500,00 0,00 1 134 000,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4739


	UCHWAŁA NR III/14/24 RADY GMINY STRYSZAWA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2024 r.
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2024 r.
	Załącznik 3 - WYDATKI NA OBSŁUGĘ DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY STRYSZAWA W 2024 r.
	Załącznik 4 - WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2024 r.
	Załącznik 5 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 r.
	Załącznik 6 - Plan dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych na postawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Załącznik 7 - Plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na postawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Załącznik 8


		2024-07-10T15:02:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




